[image: Pu5288]
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №24»
город Ульяновск
  14.02.2024 г.                                                 ПРИКАЗ                                                 № 17/1 -д
О проведении  триместровых   каникул

На основании письма Управления образования администрации города Ульяновска  от 20.07.2023г. № 4640 «Об организации образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году», в целях проведения воспитательных, познавательных, развивающих и конкурсных мероприятий, создания безопасных условий для обучающихся, педагогических работников, в соответствии с годовым календарным графиком МБОУ «Гимназия №24» на 2023-2024 учебный год.
         ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Считать  последним  днем учебных занятий 16.02.2024 г.
         2.Утвердить сроки триместровых  каникул – с 19 февраля по 25 февраля 2024 года включительно.
         3. Утвердить план проведения триместровых   каникул 2023-2024 учебного года.
         4. Заместителю директора по ВР Жигариной И.А. взять под контроль выполнение плана  проведения триместровых  каникул.
         5. Классным руководителям провести с детьми инструктажи по технике безопасности, по ПДД, ТБ, правилам поведения на улице, на водоемах. Зафиксировать инструктажи в журналах инструктажа.
       6. Классным руководителям проконтролировать занятость детей, стоящих на всех видах учета, опекаемых детей, посетить семьи обучающихся.
      7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Гимназия № 24»                                   Э.В.Гриценко

С приказом ознакомлен(а):                                                                    И.А.Жигарина

С приказом ознакомлен(а):
	№ п/п
	ФИО
	Подпись

	1
	Булатова Люция Хамитовна

	2
	Клещерева Ирина Александровна

	3
	Морозова Марина Юрьевна

	4
	Сараева Елена Викторовна

	 5
	Баранова Марина Викторовна

	6
	Валькова Екатерина Вячеславовна

	7
	Платонова Дарья Анатольевна

	8
	Кузнецова Елена Владимировна

	9
	Рябова Евгения Николаевна

	10
	Измагилова Эльвира Рафаэлевна

	11
	Сюлюкина Светлана Викторовна

	12
	Опарина Евгения Александровна

	13
	Савина Елена Игнатьевна

	14
	Клементьева Татьяна Александровна

	15
	Карасева Галина Анатольевна

	16
	Волгушова Марина Борисовна

	17
	Михайлова Светлана Вадимовна

	18
	Калашникова Елена Александровна

	19
	Волгушов Дмитрий Сергеевич

	20
	Филимонова Олеся Алексеевна

	21
	Севастьянова Евгения Михайловна

	22
	Семенов Владимир Алексеевич

	23
	Никитина Анжелика Владимировна

	24
	Жигарина Ирина Александровна

	25
	Каманина Мария Александровна

	26
	Кузьмина Анастасия Васильевна

	27
	Мальцева  Светлана Валерьевна

	28
	Синякова Елена Ивановна

	[bookmark: _GoBack]29
	Медведева Инна Васильевна

image1.png